
pREFEITURA Do MUNIcíp¡o DE TANABT - sp
Rua Dr. Cunha Júnior, ne 242 - Centro - CEP 15.170-023

Fone (17) 3272-9OOO - CNPJ 4s.ts7.tO lOOOt-4z

tnlno DE REGIsTRo DE PoRÌARIAs N.o 29 ¡r.s. 12 B

PORTARIA MUNICIPAL N" 5.110/2025.

Objeto: Exonera, a pedido, a servidora pública municipal Sra. Marina Violin do cargo de Técnico
de Enfermagem, dando outras providências.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, Prefeito do Município
de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das atribuiçöes que lhe foram conferidos por Lei, e;

CONSIDERA|IDO, o pedido de exoneração do cargo de
provimento efetivo de Técnico de Enfermagem, feito pela servidora pública municipal Sra. Marina
Violin, conforme protocolo n".7283/2025, de 12 de agosto de 2025;

RESOLVE:

Art. 1o. Exonerar, a pedido, a servidora pública municipal Sra. Marina Violin, portadora do RG no
48.945.067-2, inscrita no CPF no.419.306.588-00, do cargo de Técnico de Enfermagem.

Art.2". Esta Portaria entra em vigor na data de 20 de agosto de 2025.

Art.3'. Ficam revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Tanabi,
Em 13 de agosto¡de2025.

â-il
ïI4,},JV

ALEXANDRE SItrVEIRA BERTOLINI
Prefeito do Município

Registrado e

Secretaria,

Felipe Dias Dominicale
Humanos

Lucas Michelini
Secretário

len
Secretário Municipal da Administração

na

ttç

cos.

www.tanabi.sp.gov.br


